
Průvod

Sto zvířat

Tohle je pochod mých nejbližších
Pochod, co rytmus má a švih
První jdu já, krotitel starý
S ukouslou rukou od lvice Karin
Pak dlouho nic a potom už
Siamská trojčata a želví muž

Skřet se závažím na pohlaví
Opičí dívka, co věčně se dáví
Pes s hlavou chlapce, vousatá dáma
Muž jehelníček a potom sama
Královna pouště se skleněnou kůží
Pán s hlavou v zadku, musí si užít

Jó, pohled na ně je čistá krása
Všechny ty zrůdy jsem totiž já sám
A lidi házej láhvema
Celý město nás vítá
Každej ten průvod v sobě má
Nic není ujetý tak jako realita

Tohle je průvod ne ledajaký
První jdu já a se mnou taky
Eunuch, co zpěvem zabíjí myši
A ladič pijan, co houby slyší
Pak medvěd, co má holou kůži
Chlap z kaučuku, co neudrží

Moč, bohužel ani růži v ústech
Pak divné stvoření, vlhké a tlusté
Řádová sestra nože metající
Dívka, co láme tužky o sítnici
Pak ta, co má tři gigantická prsa
Přitom je až neskutečně úzkoprsá 

Jó, pohled na ně je čistá krása
Všechny ty zrůdy jsem totiž já sám
A lidi házej láhvema
Celý město nás vítá
Každej ten průvod v sobě má
Nic není ujetý tak jako realita

A lidi házej láhvema
Celý město nás vítá 
Každej ten průvod v sobě má
Nic není ujetý tak jako realita
Tohle je pochod mých nejbližších

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

